GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Secretaria de Estado de Governo

Comissão Permanente de Licitação

ANEXO XII

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA AO PRAZO DE RECURSO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA: Outorga de Permissão de Uso Qualificada

de Espaço Público

Ao Presidente da Comissão Permanente de Licitação de Feiras

Edital de Concorrência Pública nº. _____/2023

Eu,_________________________________________________portador (a)
do CPF nº._ __________________________________________e do RG nº.
_____________________________________________________,

declaro para os devidos fins legais que não pretendo recorrer da decisão da
(o)    ___________________, que julgou
__________________________________, renunciando, assim,
expressamente, ao direito de recursos e ao prazo respectivo,
e  concordando,  em  consequência,  com  o  curso do Procedimento
Administrativo.

Brasília, _____de___________________de 2023.

_____________________________________________

(Assinatura)